
Arnīši

Vec kalēji

Randas

Ķiķup vēveri 1

Mārtiņi

Kraujas

Salacgrīvas  os ta

AIN AŽI (BĒRZIŅŠ)

Priediņi 1
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Treijas

PARKA   IEL A

PRIEŽU    IEL A

SPORT A   IEL A

Tauriņi 1

KRĪPERU    IEL A

KAPU    IEL A

VIĻŅU    IEL A

L AIV U    IEL A

KU IV IŽI

RAIŅA   IEL A
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LD
EM
ĀR
A  
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L A

Ainažu U guns d zēs īb as  m uzejs

ŠĶŪŅU    I
EL A

DZEŅU
   IEL A

Akmeņkalni

Kļaviņas

Ozolnieki

Katlapi

BL AU MAŅA   I
EL A

ZIEDU    IEL A

Lejasozoli

SAL ACGRĪV A (KAU PCIEMS)

ZV EJN IEKU    IEL A

Madaras

KĀPU    IEL A

TIL
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   I
EL
A

Birzītes

Bordovi

Vec zemi

Kutkāju rags

Silmaļi

SĒŅU
   IEL A

Ronīši

ZIE
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   I
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A

Eglāji

SAL ACGRĪV A

Grašupītes

Silkalni

Celiņi

Cerības

BĒRZU    IEL A

Jūraskalni

Lejnieki

V itrupe

Papardes

Burtnieki

Rožkalni 7

Dreijeri

Kalnāji

"Meleku L īc is "

Klāvi

Melderi

Kadiķi

Zeimaņi

Gundegas

Mežciems

Lielup maļi

Šķilteri

Lapiņas

Cinīši

Upītes

Akmeņteiči

Kundziņi

Rožkalni

Birzkalni

Svētup es

Vecsalacas

V ec s alaca

Skujiņas

Zariņi

Līčup ītes

Jaunlejiņas

Akmeņgravas

Akācijas

Lapskalni

Toskāna

Salacas

Kalnmalas

Burlak u sils

Zemzari

Baloži

Vec zāģmeži

Varži

Ķirbižu Upītes

Zvaigznes

Ļekungas

Silzemnieki 1

Vējiņi

Brīd aga

Daliņi

Berģi

Silup ītes

Sildārziņi

Dzeņi
Uzkalniņi

Mierlejas

Ķirbižu Avotkalni

Eglītes

Akmentiņi 1

Lazdas
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atp. "Kapteiņa os ta"
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Kosīši

Zēģeles
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Kutkājas

Norīši

Korķi

Selgas

Pump uri

Jaunkaijas

Akmeņlīdumi

Vecdambji

Magazina

Tamisāri

Aušas

Zaķi

Kalniņi

Liep kalni

RĪGAS   IEL A

SAL ACGRĪV A

Meijiņas

KU ĢU    IEL A
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Mežgaļi 2

Zīles

Katlapi

GRĪVAS   IEL A

Ķīvsaliņa

BAZN ĪCAS   IEL A

L āņu m uiža
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A

CERIŅU    IEL A

U ņģeni

Bahmaņi

SAL AS   IEL A

Alkšņi

Bērziņi 1

Jūriņas

Unģēni 1

MĀZA
 DĀRZ

A   IEL
A

Vējiņi 2

Saulītes

Plūkstiņi

Mārskalniņi

Vārpas

Rebāni

Ķieģeļcep ļi 1

Gobas

Silnieki 1

V IDZEMES   IEL A

OST AS   IEL A
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S 
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Jāņkalni

KAL N A

Alkšņi

Lillijas

Upeslejas

Jaundālderi

ĶĒN IŅU    IEL A

Akmentiņi

Lielgravas

Avotiņi

Saulkrasti

N IEDRU    IEL A

Veides

Upeslīči

Jaunskujiņas

Zaķlaužņi

Dundagas

Atp ūtas

Ceriņi 2

Muižuļu dižakmens

Ērgļi

Mednieki

Pūc ītes

Jaunzāģmeži

Karateri 2

Mežmeiniki

Skalbes

Dumbrāji

Urgas

Rostes

Priežkalni

Kurpnieki

Vec kalēji

Muc enieki

Salacas Stacija 1

Vecā Skola

Svētup es

Dzelvītes

Urnītes

Cieskalni

Indrāni

Lībiešu up uralas
Lielk uiķuļi

Kuiķule

Vairogi

Sarkanmāja

Plūdumi

Urgaskalni

Lauri

Mērnieki

Jemekļi

Zeltiņi

Gulbīši

Mērnieki 3Ra
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Upes 3
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Liepavoti

Paegļi

Randu pļavas

Aļģes

Ziemeļi

Lielais Krauju jūrakmens

Mazviļņi

Gerberas

U PĪT ES   IEL A

MEL DRU    IEL A

Ozolkalni

SV ĒT U PES   IEL A
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EL
A
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Tamisti

Strauti
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Ainažu kapi
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A

PĻAV AS   IEL A

T RAN SPORT A   IEL A

ČIEKU RU    IEL A

MU R
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 IEL A

SAL ACGRĪV A

Bocm ana laukum s
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A

ZĀL ES

MEL DRU    IEL A

Žubītes

Zemturi

L AZDU    IEL A

BRIEŽU    IEL A

Lauciņi

Kalniņi

Ķīlīši

Mazburtnieki

Jaunvārpiņas

Enkuri

Varoņi

Sildzeņi

Sprīdīši

Jaunkālmaņi

Silnieki

Puķītes

Celmiņi

Zemgaļi

Vītoliņi 1

Porkas

Jaunlapiņas

Veldzes

Kic kiņi

Sīpoli

Horni

Jaunzemes 1

Gaigalas

Sarup es

Magones

Līcīši

Upenieki

Dadzīši

Maldas

Randavas

Aizsargi

Šmiti

Lazdas

DON AV AS   IEL A

Jaunupītes

Kalnalauki

Medņi
Kraukļi

Adināji

Jaunkarateri

Avotkalni

Brīdagsils

Celiņi

Lielup maļi

Vitrup es Legzdiņi

Vecmelderi

Lejiņas

Silkalēji

Segliņi

Vec kalni

Kuiķules magazina

Vitrup es Liepiņas

Jaungulbīši
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Ķiķup vēveri

Priežlejas

Straumes
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Kosīši

Tauriņi
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AT L AN T IJAS   IEL A

V IDZEMES   IEL A
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Ozoliņi

V IDZEMES   IEL A
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A

BRĪV ĪBAS   IEL A

ZAĻĀ   IEL A

DREIMAŅI

Čiekurkalni

Rudzīši

AIN AŽI

Liedegas

V ECMU IŽAS   IEL A

Jaunieviņas

viesu nam s  "T acis  2"

Birzīši

Akmeņteiči

Stienūžu kap i

Voldes

Krīvas

L ĀŅSIL A   IEL A

Pasakas

Kisveki 1

Švarci

Kutkāju dižakmens

MU IŽAS   IEL A

EGĻU    IEL A
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Upesgrīvas

Mārjāņi
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Druvas
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Upesgrīvas

Jaunzariņi

RKP "Ainaži''

Dzeņi

Jaunkap teiņi

Lielkalni

Lepstes

Vitrup e

Jaunrožkalni

Vecmieriņi

Vaivari

Brīvnieki

Ieviņas

Vecmuižnieki

Upmaļi 2

Jaunbranti

Ziedlejas

Rundas

Piekūni

Mūrnieki

Grantskalni

Jaunarkādijas

Dolāri

Leinieki

Arkādijas

Čūskum
uiža

Kraujmalas

Pavasari

Mazkalēji

Straujup ītes

Stienūžu karjers

Silvēveri

Jaunbranti

Vilc iņi

Krastmaļi

Ausekļi

Avotkalni 1

Šalkas

Bērtuļi

Ķieģeļnieki

Munas 1

Daliņi

Brīdagas kap i

Oliņas

Ozolp ils

Jaunkalēji

Vietnieki

Ertmaņi

Vitrup es Pīlāgi

Muižnieki

Noriņas

Ķirb ižu m uiža

Pietes

Mazk uiķuļi

Mailīšc iem s

Tīreļi

Jūrmalas

Grunduļi

Zaļkrasti

Kuivižu osta

Vēstules

Alfa

AIN AŽI (BEZBAIĻI)
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L IEPU
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Robežnieki

Muižuļi

Pļavarāji

Vārpiņas 1

Ievkalni

Līčurgas

Brīvības

Drupas

Stienūži

Jaunbērziņi

Jasmīni

Brīvkalni

Mazzari

Priežkalni 3
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Zvejnieki

Silup ītes

Brangas
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L āņi

Jaunurdziņas

Apses

Pirtnieki

Laiviņi

Auziņas

Akmeņi

Ataugas

Akmeņkalni

Tači

Dainas

Bīskap i

Pietes

Jaunapiņi

Grāvīši

Strazdiņi

Karogi

Ozoli

Gulbīši

Līcīši

MADARU    IEL A

Aizsargi 3

Pašupes

Arkādijas

Vīgantes

Kronīši

Skalbes

Mežiņi

Kūdriņi

Avotkalni

Jaunjēcēni

Aizup ītes

Sedliņi

Pāvuļi

Vainagi

Priednieki

Vidzemnieki

Zaļmeži 2

Brīdagas Vecā Skola

Ķilzumi

Ilgupils

Paegļi

Ķirb iži

Vālodzes
"Meža m uzejs "

Vitrup es Krūmiņi

Vālodzes

Upes

Smilgas

Āp ši

Dzintari

Krastmalas

Zvejnieku p arks
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"Brīvais V ilnis "
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Šķūņmeži
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V eid es  pils

Ķiķup vēveri 2
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BIŠU   
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GRĪV AS   IEL A

vies u nam s  "Rakari"

viesu nam s  "Grīva"
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Puriņi 2

Kļavnieki

Jaunzemes

Ziemeļi

Silvēji

Zvejnieki

Grīntāla b āka

DĀR
ZA   
IEL A

BAZN ĪCAS   IEL A

Cīruļi 1

Pamati

Skaras

Jaunasari

Rūķīši

Dzelzītes

Ošlejas 1

Mazbrīvnieki

Mālkalni

Mazvitrup es

Ozoldegumi

Ceriņi

Jānīši

Uzkalni

Eņģeļdārzs 1
Eņģeļdārzs

Bērzlauki

Cinīši 1

Stūrīši 1

Akmeņi

Birmas

Vīc up i

Muižnieki

Jaunābelītes
Ābelītes

Birznieki

Avotkalni

Uue Jaani

Mežotnes

Kaktiņi

Lapmeži

Osīši 1

Jaunauziņas

Kastaņi

Akmeņlejas

Smilškalni

Avoti

Duņēni

Aldas

Silāji

Austrumi

Tomsoni

Brūveļi

Mežgaiļi

Brīd aga
Zaļmeži

Postes

Brīdaga

Saulstari

Brīdagas kap i

Salacas Stacija 2

Brikmaņu (Lūru) p urvs

Žvīguļi

Tīrmeži

Kuiķules kapi

Viesturi 1

Strautiņi

Lūri

V old es

Āboltiņi

Āb oltiņi

Bērzi

Kraujas

Aijas

Ausekļi

Sīļi

Ķeguļrags

Kauguri

Straumes 1
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vies u nam s  "Bērziņi"
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Mieriņi

Apiņi

Pīlādži

Stārasti

Dzintari

Perti

Torbgaļi

Eiboki

Vārpiņas

Upmaļi

Upeskalni

Birzītes

Eglāji

Riekstiņi

Pīlāgi

Čūskmu
iža

Dzirnupes

PARKA   IEL A

Zaļmājas

Segrumi

Vīksnas

Slokas

Jennas

Krūmiņi

Raudupes

Jaunarkādijas

DON AV AS   IEL A

Dundagas

Sak lauri

Sauleskalni 2

Virži

Vedamurgas

Bērzsulas

Sauleskalni

Jaunkastaņas

Jostiņi

Kuģenieki

Menniki

Vilsp uri

Eglītes

Noras

Celmiņi 1

Lūri

Bumbieri

Jaunnoras

Melnalkšņi

Radziņi 1

Upeskalni

Birztaliņas

Eglāji

Rudzīši

Mežgaļi

Ķirbižu Ceriņi

Einblūti

Legzdiņi
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Jaunieši

Pētes
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viesu nam s  "Delveri"

Smilškalni

Briežlaužņi

Vāverītes

Indrāni

Polāri

Mežmuiža

Ozoli 2

RĪ
GA
S J
ŪR
AS
 LĪ
CI
S

Kic kiņurga

Svētu
p e

Krišupīte

Muižuļu
rga

Muižuļurga

Mazurga

Sv
ētu
p e

Munu-Upesbrantu krāces

Lielurga

Sa
lac
a

Lielurga

Vēverup e

RĪ
GA
S J
ŪR
AS
 LĪ
CI
S

Vēverup e

RĪGAS JŪRAS LĪCIS

Jaunupe

Sa
lac
a

Ķulaurga

Sa
lac
a

Noriņa

Reisagrāvis (Smilšu grāv
is)

Svētup e

Salaca

Unģenurga

Lepsturg
a

Reis
agrā
vis (
Smi
lšu g
rāvis
)

Ja
un
up
e

Krišupīte

Unģ
enu
rga

Jaunupe

Mazurga

Sa
lac
a

Vitrup e

Svētup e

Vedamu
rga

Vedamur
ga

Korģe

Mazurga

Lielurga

Blu
su
p īt
e

Blus
up īte

Vitrup e

Mežmeinieku krāce

Lie
lur
ga

Salaca

Sal
aca

Mel
nup
e

Blusup īte

Vitrup e

Salac
a

Svētup e

Krišupīte

Svētup e

Salaca

Vitrup e

RĪ
GA
S J
ŪR
AS
 LĪ
CI
S

RĪG
AS
 JŪ
RA
S L
ĪCI
S

Vēverup e

Blusup īte

Svētup e

Krišupīte

Vēve
rup e

Lielurga

Blus
up īte

Ķulaurga

Sal
aca

Ķulaurga

Unģe
nurga

Sv
ētu
p e

Unģ
enu
rga

Mazurga

Blus
up īte

Un
ģe
nu
rga

Vedamurga

Korģe

RĪ
GA
S J
ŪR
AS
 LĪ
CI
S

Kic kiņurga

Vēve
rup e

Lepsturga

Muižuļurga

Korģ
e

Sa
lac
a

Jaunkalēju krāce

Vec kalēju krāces

Noriņa

Vitrup
e

Melnupe

Vitrup e

Mērnieku krāces

0km

0km

1km

2km

3km

4km

5km

0km

1km

2km

3km

4km

5km

6km

7km

8km

9km

10km

11km

12km

13km

14km

0km

1km

2km

3km

4km

5km

6km

7km

8km

0km

1km

2km

3km

4km

5km

6km

7km

8km

9km

10km

11km

12km

13km

14km

15km

1km

2km

3km

4km

5km

6km

7km

8km

9km

10km

11km

12km

1km

2km

3km

4km

5km

6km

7km

8km

9km

10km

11km

12km

13km

14km

15km

16km

17km

18km

0km

1km

2km

3km

4km

5km

6km

7km

8km

9km

10km

11km

0km

1km

2km

3km

A1

V 1
45

V 145

P15

A1

V 1
45

P15

V 145

V 143

V 1
45

V 1
42

E67

A1

A1

A1

A1

E67

A1

V 138

A1

V 138

V 143

P12

V 145

P15

V 1
45

V 138

A1

E67

P15

V 138

V 143

V 138

A1

E67

E6
7

E67

A1

A1
E6

7

P12

P12

V 145

P12

E6
7

E67

E67

V 144

V 138

V 143

V 1
45

V 138

V 14
5

V 141

V 14
2

A1

E67

E6
7

P15

V 143

E67

V 138

P12

V 1
45

V 1
42

A1

V 1
45

V 145

P15

A1

V 1
45

P15

V 145

V 143

V 1
45

V 1
42

E67

A1

A1

A1

A1

E67

A1

V 138

A1

V 138

V 143

P12

V 145

P15

V 1
45

V 138

A1

E67

P15

V 138

V 143

V 138

A1

E67

E6
7

E67

A1

A1
E6

7

P12

P12

V 145

P12

E6
7

E67

E67

V 144

V 138

V 143

V 1
45

V 138

V 14
5

V 141

V 14
2

A1

E67

E6
7

P15

V 143

E67

V 138

P12

V 1
45

V 1
42

C4-C1

A1-C1

C5-1-C0

C5-3-C3

C5-3-C2

C5-2-U 2

C5-2-C7

C5-2-C6

C5-3-C1

C5-1-U 3
C5-1-C6

C5-1-C5

C5-1-C4

C5-1-C3

C5-1-U 2

C5-1-C2

C5-1-E1

C5-1-C1

C5-1-U 1

B2-2-C8

B2-2-C7

B2-2-C6

B2-2-U 3

B2-2-C5

B2-2-U 2

B2-2-C4

B2-2-C3

B2-2-U 1

B2-2-C2

B2-2-C1

B2-2-E1

B2-1-U 1

B2-1-C5

B2-1-C4

B2-1-C3

B2-1-C2

B2-1-C1

A2-2-U 3

A2-4-C1
A2-3-C1

A2-2-C9

A2-2-C8

A2-2-C7

A2-2-U 2

A2-2-C6

C5-2-C5
A2-2-C5

C5-2-C4A2-2-C4

C5-2-C3
A2-2-C3

C5-2-C2A2-2-C2
C5-2-U 1

A2-1-E1

A2-1-C5
A2-1-U 1

A2-1-C4

A2-1-C3

A2-1-C2

A2-1-C1

B2-2-C5a

DZEL ZCEĻA IN FRAST RU KT Ū RAS L Ī N IJAS
RAIL BALTICA AL T ERN AT Ī V AS

1. L APA

Izmantotie m ateriāli:
topogrāfis kā karte m ērogā 1:10 000
   © L atvijas Ģeotelpis kās  inform āc ijas aģentūra, 2014. gad s ;
N ekustam ā īpašum a valsts kad astra inform āc ijas s is tēm as d ati, 2015.gad s

Pilns ab ied rīb a "RB L atvija"

M 1: 15 000

Autoceļa šķērs ojum s  pāri d zelzceļam
Autoceļa šķērs ojum s  zem  d zelzceļa

Plānotā augsts priegum a elektrolīnija
V AS "L atvijas V als ts ceļi" autoceļa projekts

Dzelzceļa klātne un piketāža

Ceļa šķērs ojum s
Dzelzceļa šķērs ojum s
T ilts pār upi
Elektrolīnijas šķērs ojum s
Gāzes vad a šķērs ojum s
N aftas vai to prod uktu vad a šķērs ojum s
Kom unikāc iju korid ora šķērs ojum s

Šķērs ojum i

Šķērs ojum a num ursA4-3-C1

Rail Baltica infrastruktūra

A alternatīvas nod alījum a jos la
B alternatīvas nod alījum a jos la
C alternatīvas nod alījum a jos la

4km

Dzīvnieku pāreja

Zem es vienīb as rob eža
T eritoriālās  vienīb as rob eža

Plānotā vilces jaud as apakšstacija
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